Catalogus du Album
Matrimoniorum Junctorum, a me
A. Boelen, Missionario Ap:
in vyhes op den vos.
Anno 1716. Juncti Matrim:

In Martio.
22. Juncti Henricus Hendrix et Lut-
gra seu Leutgardij Hendrix op wijermars
Item 22. Martij Juncti Goes Harms et
Henrica Hendrix op wolger. Teptes
Hendrick op't wijlegat, et nostra
Elizabeth Dughden

In Aprili.

1. Apr: Juncti Bartelt Hendrix et
Alberta Alberts op't walthuis. Teptes
Hendrick Hendrix et Elj. Dughden.
Item Hendrick Hendrix et Constantia
Bartels aen den Bergh in de Raerhoeck
Teptes Bartelt Hendrix et Alcid. Brouwer.
14. Apr: Willem Gerrits et Maria Jans
aen de Frielinck. Teptes Jan Dockman
Trientie int gaphuis te vyhes, Elj. Dughden
Item Landmeester Willem et Cyman
et Maria Jans te Linden. Teptes
Joac Henjings et Elj. Dughden

15. Ap: Albert Harms et fectie Jans
aen de Runneboom. Teptes Reent
seijnen op groot schijncarb. et Elj. Dughden
Item Landmeester Jan et Willemie Harms
aen t'overheime in de velthoeck Teptes
Reent seijnen et Elj. Dughden.
19. Ap. Dirrick Lamm et et Machtelt
Gerrits op de wethering. Teptes Elj. Dughden
Brecht et Alcid. Brouwer.

In Maio.

3. Maj Juncti Joes Willems et Lubbiga
Gerrits int t'Zelder. Teptes Jannij
Jans et Elj. Dughden.

In Junio

21. Junij Juncti Gerardus Jans et
Harontie Alberts in d'offweide. Teptes
Hendrick Hendrix et Elj. Dughden.
25. Jun: Henricus Jans Teij et
Catharina Jans seher op
in de middelaerweide. Teptes Elj. Dughden
Brecht et Alcid. Brouwer.

1717

In Februari.

2. Feb: Juncti Bernardus seijnen et
Maria Jans op groot schijncarb
Teptes Elj. Dughden et fectie
Jacobs.

In Martio

13. Mar: Juncti Ebert Jans et Anna
Kellis. Tepe: Elij. Bughten, et
Gerritje Bettewinckel.

20. Mar: Derck Affies et Teuntie
Gerrits op Klein Pauwel. Tepe: Elisa.
Bughten et Aleida Brouwers.

In Aprili

11. Apr: Juncti Arent Hendrix et Ever-
dina Cornelis. Tepe: Aleid. Brouwers, et
Alexander oelhof.

10. Apr: Eva et Hendrix et Hermine
Hendrix op de Canckhoort. Tepe: Elisabeth.
Bughten et Aleida Brouwers.

10. Apr: Gerlich Gerrits et Aeltje Wis-
cent op de Steunbeegh. Tepe: Derck
Affies et Teuntie Gerrits.

In Junio

27. Jun: Arnoldus van Weegelen
et Anna Elisabeth oelhof et
Pauwel. Tepe: Gerardus et Goua Gestudy
van Weegelen. Gerardus et Anna oelhof
op de Kerkhof.

In Augusto

24. Juncti Joes Lammerts et Maria
Everts. Tepe: Elij. Bughten, et Aleida
Brouwers.

In Novembri

11. Nov: Juncti Joes Lammerts et Gertrudis
Wijchmans op de Juckhoort. Tepe:
Domella vanob. Ottaaris Knoppt van
Wepenberg et Lammert Muller.